
| OBJEDNÁVKA č. 2 1'2014 Datum : 07.01.2014 Měna : € Strana : 1 l

DodávateF : OdberateF :
J.Trans Trade, s.r.o. Školská jedáleň při MS
Jarmočná 2 Havanská 26, Košice
040 01 Košice

IČO 26172219 IČO : 35552832

IČDPH 2020038768 IČDPH : 2021 728346

Peň. ústav BÚB Peň. ústav : Prima Banka

Čistoúčtu 1171141953/0200 Člstoúčtu -.0504294006/5600
Vybavuje Vybavuje : Margita Murcková

Tel. 055/6771070 Fax : 055/6771 071 Tel. : 6366874 Fax :
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Předmět objednávky

Citróny

Jablka

Pomaranče

Cesnak

Cibula

Červená řepa

Kaleráb

Kapusta kysla

Kapusta kysla

Mrkva

Paradajky

Pelržlen

Zeter

Zemiaky X - XII

Paprika zelená

Spósob dopravy : Dodacia lehota :

Spésob úhrady : Miesto dodania :
Spósob objednania :

Množstvo

3,2

2,4

19,8

0.5

5,7

5,9

1,3

6

2

3,2

1,3

1

1.2

50

2,6

Jedn. cena

1,55

0,95

1,07

3,56

0,47

0,47

0,59

0,59

0,66

0,54

1,91

1,62

0,78

0,47

2,98

Spolu

4,96

2,28

21,14

1,78

2,66

2,76

0,77

3,54

1,32

1,73

2,48

1,62

0,94

23,40

7,76

Spolu: 79,14 €
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Pečiatka a podpis odberatera


